



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 23025671 الرقم التسلسلي
Date 04/09/2024 - 01/03/1446 التاريخ
Time 11:43 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	سعد عبدالله عبدالمحسن الطائفي	اسم العميل
Account Number	112608010402746	رقم الحساب
IBAN Number	SA6980000112608010402746	رقم الآيبان
Opening Balance	22.00 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	5,939.63 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	54	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	322	عدد السحوبات
Total Deposits	103,747.00 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	97,829.37 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/07/01 - 2024/09/03	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	جده	المدينة
Street	هانتشلا يچ	الشارع
District	حي المثناه	الحي
Postal Code	26511	الرمز البريدي
Building Number	2842	رقم المبنى
Secondary Number	8228	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/01	حوالات سريع الواردة الوقت: 27:45:00** ملاحظة: PAYROLL-996CT1YQ5D010351- General Organization for Social Ins سعد عبدالله الطائفي	0.00 SAR	13,835.00 SAR	13,857.00 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 52:40:00** ملاحظة: W-/TOACCT/32800608010405400TO- *المستفيد: نوره سعد عبدالله الطائفي	300.00 SAR	0.00 SAR	13,557.00 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 51:41:00** ملاحظة: W-/TOACCT/11200608110051344TO- *المستفيد: سعد عبدالله عبدالمحسن الطائفي	10,000.00 SAR	0.00 SAR	3,557.00 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 30:12:05** ملاحظة: W-/TOACCT/60800608010050231TO- *المستفيد: فهد سعد عبدالله الطائفي	300.00 SAR	0.00 SAR	3,257.00 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 56:08:11** ملاحظة: W-/TOACCT/60800608010050249TO- *المستفيد: عبدالله سعد عبدالله الطائفي	250.00 SAR	0.00 SAR	3,007.00 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 27:31:18** ملاحظة: W-/TOACCT/32800608010144397TO- *المستفيد: حنان عبدالله عبدالرحمن المكي	200.00 SAR	0.00 SAR	2,807.00 SAR
2024/07/01	فواتير نظام سداد الوقت: 56:51:20** ملاحظة: W#005-5338734888 -966504700026-	621.00 SAR	0.00 SAR	2,186.00 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 21:33:00** ملاحظة: (418400133078-8103118101051840) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,177.00 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 52:36:01** ملاحظة: (418401133122-8103118101051840) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,142.00 SAR
2024/07/02	تحويل الوقت: 20:46:09** ملاحظة: W-/TOACCT/60800608010050249TO- *المستفيد: عبدالله سعد عبدالله الطائفي	50.00 SAR	0.00 SAR	2,092.00 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 06:41:20** ملاحظة: Sanam (070220003286-1641070201300001) Al Tamayoz Tradi, TAIF, SA	210.00 SAR	0.00 SAR	1,882.00 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 27:36:21** ملاحظة: (213610008136-2332383371159522) TAMWINAT ALRAAYA, TAIF, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,858.00 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 34:30:17** ملاحظة: (418517302754-6344851500028572) Hamad Al Osaimi Tradin, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,808.00 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 47:36:17** ملاحظة: Zainab (418517363789-6306694100018853) Aida Al Awfi, TAIF, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,773.00 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 20:58:17** ملاحظة: Asl (418514000167-1500524201190046) AlAnaam Veterinary, TAIF, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	1,688.00 SAR
2024/07/03	تحويل الوقت: 21:03:20** ملاحظة: W-/TOACCT/32800608010144397TO- *المستفيد: حنان عبدالله عبدالرحمن المكي	300.00 SAR	0.00 SAR	1,388.00 SAR
2024/07/03	تحويل الوقت: 56:29:20** ملاحظة: W-/TOACCT/10300608016061604TOABDOU- *المستفيد: ABDROU RAHMANE ATEGAR HAMADOU BISSANGROU	100.00 SAR	0.00 SAR	1,288.00 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 24:09:08** ملاحظة: THE (418605127739-8126984401147172) NATIONAL RESTAURAN, TAIF, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,264.00 SAR
2024/07/04	حوالة محلية واردة الوقت: 26:12:09** ملاحظة: Payment-4185041710000194- RIBLBTM2418504WQ-TAJER BV FOR INFORMATION TECH-Saad TAJER BV FOR INFORMATION TECH:المستفيد: Abdullah Saad	0.00 SAR	139.00 SAR	1,403.00 SAR
2024/07/04	فواتير نظام سداد الوقت: 54:12:15** ملاحظة: W#002-5345494711 -10070834072-	63.00 SAR	0.00 SAR	1,340.00 SAR
2024/07/04	فواتير نظام سداد الوقت: 54:12:15** ملاحظة: W#002-5345493039 -10070834297-	82.92 SAR	0.00 SAR	1,257.08 SAR
2024/07/04	فواتير نظام سداد الوقت: 54:12:15** ملاحظة: W#002-5345493044 -30040878471-	127.44 SAR	0.00 SAR	1,129.64 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 03:12:17** ملاحظة: (418617115512-6376930002020058) Petromin Fuel Raya, TAIF, SA	145.35 SAR	0.00 SAR	984.29 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 01:07:20** ملاحظة: Arwa (418620065349-6431501940340211) Ahmad Bin Marzouq, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	934.29 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 37:18:20** ملاحظة: (418608006021-8106758702022099) WARDATY EST, TAIF, SA	72.00 SAR	0.00 SAR	862.29 SAR
2024/07/05	حوالة فورية صادرة الوقت: 11:36:19** ملاحظة: سعد الطائفي/9105072400401773:المستفيد:	150.00 SAR	0.00 SAR	712.29 SAR
2024/07/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:36:19** ملاحظة: سعد الطائفي/9105072400401773:المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	711.71 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 35:36:19** ملاحظة: Three (418819362715-632326877988690) Sanabel Bakery f, TAIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	709.71 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:22:41**ملاحظة: (418810030522-8149098202065124) QATRA REFRIGERATOR, TAIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	689.71 SAR
2024/07/07	فواتير نظام سداد الوقت: 05:57:10**ملاحظة: W#138-5349371299 -7419911111	54.16 SAR	0.00 SAR	635.55 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:40:43**ملاحظة: THE (418903128437-8126984401147172) NATIONAL RESTAURAN, TAIF, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	611.55 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:56:25**ملاحظة: Three (418906561555-632326877988690) Sanabel Bakery f, TAIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	609.55 SAR
2024/07/07	سحب - الصراف الآلي الوقت: 13:26:55**ملاحظة: ABU RAS ROOM, TAIF (OP0207NW02056411-132648831360)	100.00 SAR	0.00 SAR	509.55 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 13:51:27**ملاحظة: (418911014180-8196433601158024) HASSAN H ALNOMARI EST, TAIF, SA	21.85 SAR	0.00 SAR	487.70 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:59:45**ملاحظة: AL (418901011671-8154828702001252) MUHEET EST, TAIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	482.70 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:36:10**ملاحظة: (418919360011-6371668077721012) NBARES LAUNDRY, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	432.70 SAR
2024/07/07	تحويل الوقت: 22:13:39**ملاحظة: W-/FRACCT/33500608016084614FR	0.00 SAR	65.00 SAR	497.70 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:04:56**ملاحظة: (220359008444-2332383371159522) TAMWINAT ALRAAYA, TAIF, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	436.70 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:48:37**ملاحظة: (418922103902-6325459900044537) HUSSAIN DAWF, TAIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	432.70 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 22:40:07**ملاحظة: (418910053630-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	428.70 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 17:29:44**ملاحظة: ABNA (419005031526-8135384102085947) AHMAD ALHMEDY CO, TAIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	388.70 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:37:36**ملاحظة: (419019372765-6373081877594212) maktabat alsdeq alqaye, TAIF, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	381.70 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:49:15**ملاحظة: (419007080918-8107615901036576) almuthanna center, TAIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	377.70 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 21:53:19**ملاحظة: (072153003772-5588067302860250) BOFIAH ALBRHAN, TAIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	352.70 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 22:08:56**ملاحظة: (419022084915-6305952209121909) Ruwayda Rada Ali AlSul, TAIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	337.70 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 22:21:07**ملاحظة: (419022205894-6352810201901225) muasatat that amurik l, TAIF, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	335.20 SAR
2024/07/09	تحويل الوقت: 17:02:22**ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR	0.00 SAR	500.00 SAR	835.20 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:11:15**ملاحظة: (419117110688-6376930802020060) Petromin Fuel Raya, TAIF, SA	152.00 SAR	0.00 SAR	683.20 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:35:32**ملاحظة: (419105203007-8150578402882885) khadejah alqorashi est, TAIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	673.20 SAR
2024/07/09	تحويل الوقت: 21:52:40**ملاحظة: W-/FRACCT/10300608010333959FR	0.00 SAR	2,500.00 SAR	3,173.20 SAR
2024/07/10	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:10:32**ملاحظة: Al-Rahmanyia, Western (0499W79120710215-221025740000)	450.00 SAR	0.00 SAR	2,723.20 SAR
2024/07/10	فواتير نظام سداد الوقت: 02:04:40**ملاحظة: W#138-5355118950 -7243058774	339.08 SAR	0.00 SAR	2,384.12 SAR
2024/07/10	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلّي) الوقت: 02:06:38**ملاحظة: SABS2132 -419123052262) Agmt) 7591fd616c5f49eebac8a37afaa6ef61, Tabby, Riyadh, SA	857.25 SAR	0.00 SAR	1,526.87 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت: 02:09:30**ملاحظة: W-/TOACCT/11200608110051344TO *المستفيد: سعد عبدالله عبدالمحسن الطائفي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	526.87 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 05:06:20**ملاحظة: ABU (070506072513-5522573401365549) ZAID REST, TAIF, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	504.87 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:26:59**ملاحظة: Three (41922265195-632326877988690) Sanabel Bakery f, TAIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	501.87 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:29:25**ملاحظة: (419210031496-8168979471158634) ALRAIE CENTER, TAIF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	492.87 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:55:17**ملاحظة: (419317174766-6389432602061824) Mathaq Aljazeera Co, TAI, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	479.87 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:33:25**ملاحظة: salah (111733054575-5501859180279357) alkhulud, TAI, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	465.37 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:51:05**ملاحظة: (419414009499-1510764001236565) MADHAQ ALAKHAWIN RESTA, TAI, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	442.37 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:00:57**ملاحظة: (419406055909-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAI, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	437.37 SAR
2024/07/12	تحويل الوقت: 22:04:18**ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR:سعد	0.00 SAR	400.00 SAR	837.37 SAR
2024/07/12	تحويل الوقت: 23:51:00**ملاحظة: W-/TOACCT/33500608016084614TO:المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	130.00 SAR	0.00 SAR	707.37 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:57:52**ملاحظة: (419409055977-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAI, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	692.37 SAR
2024/07/13	تحويل الوقت: 00:22:49**ملاحظة: W-/TOACCT/33500608016084614TO:المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	190.00 SAR	0.00 SAR	502.37 SAR
2024/07/13	سحب - الصراف الآلي الوقت: 08:27:11**ملاحظة: Shihar G/S. (Off., Western: ((0295W79120710215-082704588660	150.00 SAR	0.00 SAR	352.37 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:52:05**ملاحظة: FASEL (419508515714-6381966402877703) ALZAIADI EST, TAI, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	324.37 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:57:10**ملاحظة: Bin (419508000445-1142641300149411) Hofan for Trading, JEDDAH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	285.37 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:08:44**ملاحظة: THE (419506130052-8126984401147172) NATIONAL RESTAURAN, TAI, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	257.37 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 09:41:45**ملاحظة: (128168640222-1880338802240606) Sharikat Aswag Duaar A, TAI, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	199.87 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:56:33**ملاحظة: (130955034173-5564147402155422) Musteh Suhaim Al Obaid, TAI, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	99.87 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:07:12**ملاحظة: (100632008576-2332383371159522) TAMWINAT ALRAAYA, TAI, SA	25.95 SAR	0.00 SAR	73.92 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:32:31**ملاحظة: (419510322314-6321044001931173) moassa tht amrk, TAI, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	65.92 SAR
2024/07/13	تحويل الوقت: 10:38:46**ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR:سعد	0.00 SAR	200.00 SAR	265.92 SAR
2024/07/13	تحويل الوقت: 10:39:31**ملاحظة: W-/TOACCT/63000608010055182TO:المستفيد:هاني مسلم محمد المذكوري القرشي	165.00 SAR	0.00 SAR	100.92 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:13:28**ملاحظة: Mobily (419610007177-8169374245230308) 050142 Taif, TAI, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	95.92 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:53:04**ملاحظة: Fatima (419622525712-6450632700067346) Zayed est, TAI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	75.92 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:59:09**ملاحظة: Three (419622590161-632326877988690) Sanabel Bakery f, TAI, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	71.92 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:00:33**ملاحظة: (419611032087-8168979471158634) ALRAIE CENTER, TAI, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	62.92 SAR
2024/07/15	تحويل الوقت: 17:52:46**ملاحظة: W-/FRACCT/33500608016084614FR:أريام	0.00 SAR	350.00 SAR	412.92 SAR
2024/07/15	تحويل الوقت: 18:25:42**ملاحظة: W-/TOACCT/39600608010915264TO:المستفيد:زياد عبدالعزير ابناخيل	350.00 SAR	0.00 SAR	62.92 SAR
2024/07/15	تحويل الوقت: 23:57:17**ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR:سعد	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,562.92 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت: 00:09:33**ملاحظة: W-/TOACCT/33500608016084614TO:المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	350.00 SAR	0.00 SAR	1,212.92 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت: 00:10:03**ملاحظة: W-/TOACCT/11200608016255338TO:المستفيد:شبهانه سعد عبدالله الطائفي	600.00 SAR	0.00 SAR	612.92 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت: 00:27:40**ملاحظة: W-/TOACCT/32800608010405400TO:المستفيد:نوره سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	512.92 SAR
2024/07/16	شراء انترنت (محلي) الوقت: 00:56:43**ملاحظة: ARBS2I03 -419721171166) Agmt 203d3580-) d0ff-42af-ba58-4acb195d889d, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	472.92 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/16	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from SALLA APP EST Noon.; ملاحظة:**01:34:22:الوقت: Makkah	174.00 SAR	0.00 SAR	298.92 SAR
2024/07/16	سحب - الصراف الآلي AL QURASHI BUILDING 1, TAIF; ملاحظة:**03:29:58:الوقت: (RAJHIA1L028003NR-1269	50.00 SAR	0.00 SAR	248.92 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 419803312441-6332879701925166): ملاحظة:**03:31:32: (ALBAHJUH STATION, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	198.92 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 419822035517-6355009002558318): ملاحظة:**22:04:04: (ALSALASAIL FOR COMPUTE, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	148.92 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت: W-/TOACCT/32800608010405400TO: ملاحظة:**07:27:39: المستفيد:نوره سعد عبدالله الطائفي-نوره-	50.00 SAR	0.00 SAR	98.92 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Bin (419908016444-1142641400149413): ملاحظة:**08:07:57: Hofan for Trading, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	88.92 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: FASEL (419908102802-6381966402877703): ملاحظة:**08:10:35: (ALZAIADI EST, TAIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	78.92 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 419908018678-8139517402099849): ملاحظة:**08:32:11: (AlWalwa Oil Station, MAKKAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	67.92 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت: W-/FRACCT/11200608110051344FR: ملاحظة:**17:14:49: سعد	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,267.92 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت: W-/TOACCT/33500608016084614TO: ملاحظة:**17:15:24: أريام- المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	267.92 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: HAL (420011440452-6424247902091071): ملاحظة:**11:44:14: (LOGISTICS SERVICES, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	237.92 SAR
2024/07/18	تحويل الوقت: W-/TOACCT/32800608010405400TO: ملاحظة:**22:46:42: المستفيد:نوره سعد عبدالله الطائفي-نوره-	150.00 SAR	0.00 SAR	87.92 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: WAJJ (420105010650-8110578902023184): ملاحظة:**05:12:06: (CAR SREVICE Est, TAIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	72.92 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 072257000623-5549673302155211): ملاحظة:**22:57:46: (khamat almawad Trading, TAIF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	59.92 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت: W-/FRACCT/11200608110051344FR: ملاحظة:**00:35:02: سعد	0.00 SAR	400.00 SAR	459.92 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت: W-/TOACCT/33500608016084614TO: ملاحظة:**00:35:48: أريام- المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	400.00 SAR	0.00 SAR	59.92 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 420205019593-8139517402099849): ملاحظة:**05:09:19: (AlWalwa Oil Station, MAKKAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	54.92 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت: W-/FRACCT/11200608110051344FR: ملاحظة:**11:01:07: سعد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,054.92 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: JNT (420211021975-6366293601656642): ملاحظة:**11:02:34: (EXPRESS KSA LLC, RIYADH, SA	686.79 SAR	0.00 SAR	368.13 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: Sanam (072021003527-1641070201300001): ملاحظة:**21:32:20: (Al Tamayoz Tradi, TAIF, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	293.13 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 420222092019-6427313602111907): ملاحظة:**22:09:29: (mastorah shop, TAIF, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	228.13 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: Khaled (072022003346-1642786501300001): ملاحظة:**22:17:16: (Abd Rabbo AlAil, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	213.13 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: ALI (420222202021-6410168872136647): ملاحظة:**22:20:28: (YAHYA JABER SEDLI, TAIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	193.13 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: World (072022001573-1639969301300001): ملاحظة:**22:30:36: (Crop Foundation, TAIF, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	177.13 SAR
2024/07/21	سحب - الصراف الآلي الوقت: CA-AZIZIA BR TAIF ATM 1, TAIF; ملاحظة:**22:42:55: (RAJHIA1L028003OR-8942	100.00 SAR	0.00 SAR	77.13 SAR
2024/07/21	تحويل الوقت: W-/FRACCT/11200608110051344FR: ملاحظة:**16:59:43: سعد	0.00 SAR	500.00 SAR	577.13 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 420317131881-6376930002020058): ملاحظة:**17:13:26: (Petromin Fuel Raya, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	527.13 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 173045008744-2332383371159522): ملاحظة:**17:31:54: (TAMWINAT ALRAAAYA, TAIF, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	514.63 SAR
2024/07/23	سحب - الصراف الآلي الوقت: Shihar G/S. (Off-, Western: ملاحظة:**07:08:06: ((0295W79120710215-070759588625	100.00 SAR	0.00 SAR	414.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) FASEL (420507351018-6381966402877703): الوقت: **07:35:18: ملاحظة: ALZAIDI EST, TAIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	409.63 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Alhoda (420507361660-6371282577541114): الوقت: **07:36:24: ملاحظة: Alsryat Likhdar, TAIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	399.63 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) EST (070744000493-5548510171229997): الوقت: **07:44:38: ملاحظة: THEMAR ALMUTAFAWQ, TAIF, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	372.63 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) THE (420505132149-8126984401147172): الوقت: **07:55:06: ملاحظة: NATIONAL RESTAURAN, TAIF, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	329.63 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (128168650221-1880338802240606): الوقت: **08:24:43: ملاحظة: Sharikat Aswaq Duaar A, TAIF, SA	40.25 SAR	0.00 SAR	289.38 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (420508014829-1130434827124311): الوقت: **08:34:52: ملاحظة: FakiehFarms, TAIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	279.38 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) rawan (420508374560-6383943602877212): الوقت: **08:37:54: ملاحظة: est, TAIF, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	262.38 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (420509017346-8107617001036575): الوقت: **21:15:01: ملاحظة: almuthanna center, TAIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	250.38 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت: **00:27:44: ملاحظة: TOACCT/60800608010050231TO-مفهد- *المستفيد: فهد سعد عبدالله الطائفي	85.00 SAR	0.00 SAR	165.38 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (420601134924-8157113102067008): الوقت: **13:18:37: ملاحظة: BANDAR ALTHWAIBI REST, TAIF, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	151.38 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (420601027511-8139517502099850): الوقت: **13:25:11: ملاحظة: AlWalwa Oil Station, MAKKAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	101.38 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (420611061224-8119182001056913): الوقت: **23:07:00: ملاحظة: Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	85.38 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (420611061228-8119182001056913): الوقت: **23:14:37: ملاحظة: Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	81.38 SAR
2024/07/25	تحويل الوقت: **14:20:40: ملاحظة: W-/FRACCT/21100608010497464FR-احمد	0.00 SAR	1,333.00 SAR	1,414.38 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (072135006039-5516388501334332): الوقت: **21:35:45: ملاحظة: LAMASAT ALEARUS LILMAF, TAIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1,314.38 SAR
2024/07/26	تحويل الوقت: **00:12:09: ملاحظة: TOACCT/60800608010050231TO-مفهد- *المستفيد: فهد سعد عبدالله الطائفي	150.00 SAR	0.00 SAR	1,164.38 SAR
2024/07/26	تحويل الوقت: **23:06:17: ملاحظة: TOACCT/33500608016084614TO-أريام- *المستفيد: أريام سعد عبدالله الطائفي	500.00 SAR	0.00 SAR	664.38 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (420905000402-8144151102120618): الوقت: **05:13:30: ملاحظة: AlWalwa Oil Station, MAKKAH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	514.38 SAR
2024/07/27	تحويل الوقت: **06:44:17: ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR-سعد	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,514.38 SAR
2024/07/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from SAUDI ELECTRICITY: الوقت: **06:53:57: ملاحظة: COMP, riadh	1,136.00 SAR	0.00 SAR	1,378.38 SAR
2024/07/27	تحويل الوقت: **15:56:37: ملاحظة: TOACCT/33500608016084614TO-أريام- *المستفيد: أريام سعد عبدالله الطائفي	200.00 SAR	0.00 SAR	1,178.38 SAR
2024/07/27	تحويل الوقت: **17:16:32: ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR-سعد	0.00 SAR	500.00 SAR	1,678.38 SAR
2024/07/27	سحب - الصراف الآلي AL QURASHI BUILDING 1, TAIF: الوقت: **17:48:11: ملاحظة: ((RAJHIA1L028003NR-5849	200.00 SAR	0.00 SAR	1,478.38 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (272121018431-5571181302154369): الوقت: **21:21:27: ملاحظة: ALEMADA TRAD, JEDDAH, SA	190.00 SAR	0.00 SAR	1,288.38 SAR
2024/07/28	سحب - الصراف الآلي JEDMTB5D02550541, JEDDAH: الوقت: **01:11:54: ملاحظة: ((JEDMTB5D02550541-62016424	700.00 SAR	0.00 SAR	588.38 SAR
2024/07/28	فواتير نظام سداد W#002-5383355831 -10090174264: الوقت: **02:50:00: ملاحظة:	30.03 SAR	0.00 SAR	558.35 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: **04:03:50: ملاحظة: W-/FRACCT/33500608010055404FR-محمد	0.00 SAR	169.00 SAR	727.35 SAR
2024/07/28	سحب - الصراف الآلي AL TAISEER CENTER, JEDDAH: الوقت: **10:08:31: ملاحظة: ((OPO203ND02055773-100824916297	500.00 SAR	0.00 SAR	227.35 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) STCC (421010003638-8111560571125338): الوقت: **10:42:25: ملاحظة: TTR-0077000000045, JEDDAH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	219.85 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) NAFT (421013024721-6412397002032917):ملاحظة**13:02:56: Services Company, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	169.85 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت:**22:55:03:ملاحظة:W-/FRACCT/33500608016084614FR:أرقام	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,169.85 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**15:02:36:ملاحظة:(291502029522-5536954302067040): National Parking Compa, JEDDAH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	1,158.35 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) BIER (071530021204-5542899301251179):ملاحظة: ALROUHA CO, JEDDAH, SA	283.00 SAR	0.00 SAR	875.35 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AI (421104149667-8187674602040147):ملاحظة: Shahry Markets and, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	855.35 SAR
2024/07/29	رسوم عمليات سحب اليكترون TEMU.COM DUBLIN 2 : 9646****484783:ملاحظة:**19:02:22: IE	2.82 SAR	0.00 SAR	852.53 SAR
2024/07/29	شراء انترنت Apple Pay (دولي) TEMU.COM DUBLIN 2 : 9646****484783:ملاحظة:**19:02:22: IE	89.12 SAR	0.00 SAR	763.41 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت:**03:03:58:ملاحظة:W-/TOACCT/32800608010405400TO: المستفيد:نوره سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	663.41 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**13:26:18:ملاحظة:(421201063603-8119182001056913): Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	576.41 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**13:31:54:ملاحظة:(421201063605-8119182001056913): Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	561.41 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**03:23:25:ملاحظة:(421303231988-6332880101925167): ALBAHJUH STATION, TAIF, SA	131.00 SAR	0.00 SAR	430.41 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**05:27:32:ملاحظة:(421305272409-6321044001931173): moassa tht amrk, TAIF, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	424.41 SAR
2024/07/31	حوالات فورية واردة الوقت:**17:08:49:ملاحظة:20240731SANCBCNKCBK2B82811708169942: السعد عبدالله عبدالمحسن الطائفي	0.00 SAR	500.00 SAR	924.41 SAR
2024/07/31	تحويل الوقت:**17:11:12:ملاحظة:W-/TOACCT/33500608016084614TO: المستفيد:أرقام سعد عبدالله الطائفي	500.00 SAR	0.00 SAR	424.41 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**21:04:54:ملاحظة:(072104027115-5553652577541112): Abdulrahman Saud Ben M, TAIF, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	314.41 SAR
2024/08/01	حوالات سريع الواردة الوقت:**00:25:55:ملاحظة:PAYROLL-996CT20K6E039217:- سعد عبدالله -NCBK9962421208Y3-General Organization for Social Ins الطائفي	0.00 SAR	13,835.00 SAR	14,149.41 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت:**01:17:48:ملاحظة:W-/TOACCT/23200608010194777TO: المستفيد:مزين جهر عمار الروقي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	12,149.41 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت:**01:19:11:ملاحظة:W-/TOACCT/32600608010040118TO: المستفيد:مسعد عبدالله براء الغفاني المطيري	2,000.00 SAR	0.00 SAR	10,149.41 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت:**01:20:37:ملاحظة:W-/TOACCT/20100608010266218TO: المستفيد:زهير بن محمدحسن بن جعفر فخراني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	9,149.41 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت:**01:22:34:ملاحظة:W-/TOACCT/20100608010343041TO: المستفيد:سلمه سالم حسين فقيه	5,000.00 SAR	0.00 SAR	4,149.41 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت:**01:25:52:ملاحظة:W-/TOACCT/26600608010120821TO: المستفيد:سلطان حسان فطيم المذكوري القرشي	80.00 SAR	0.00 SAR	4,069.41 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت:**02:33:18:ملاحظة:W-/TOACCT/11200608010754187TO: المستفيد:خالد مبروق حسين الذروي القرشي	4,000.00 SAR	0.00 SAR	69.41 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**09:04:02:ملاحظة:SMAA (421409035439-6420370702071144): ALRWAD CO, TAIF, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	16.41 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**09:44:35:ملاحظة:AI (010943010902-5501783402600937): Mathnah Factory, TAIF, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	10.41 SAR
2024/08/01	حوالات فورية واردة الوقت:**11:22:26:ملاحظة:20240801SAALBIALBI2B24511122809350/MOHAMED ELORABY MOHAMED ELORABY ELORABY:المستفيد:**ELORABY	0.00 SAR	3,500.00 SAR	3,510.41 SAR
2024/08/01	قواتير نظام سداد الوقت:**18:17:12:ملاحظة:W#005-5398065537-966504700026:	621.01 SAR	0.00 SAR	2,889.40 SAR
2024/08/01	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:**18:24:01:ملاحظة:SABS2110 -421415041620) Agmt): 7591fd616c5f49eebac8a37afaa6ef61, Tabby, Riyadh, SA	1,092.27 SAR	0.00 SAR	1,797.13 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت:**22:51:13:ملاحظة:W-/FRACCT/32800608010405400FR:نوره	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,797.13 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:30:30 ملاحظة: (421421003077-1141742300099426) FREE ACTIVITY TRADING, TAIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,787.13 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: 16:09:40 ملاحظة: TOACCT/63000608010055182TO:W-هاشي- **المستفيد: هاشي مسلم محمد المذكوري القرشي	190.00 SAR	0.00 SAR	2,597.13 SAR
2024/08/03	فواتير نظام سداد الوقت: 11:43:11 ملاحظة: W#002-5401469141-30040878471	13.43 SAR	0.00 SAR	2,583.70 SAR
2024/08/03	فواتير نظام سداد الوقت: 11:43:11 ملاحظة: W#002-5401469146-10070834297	66.56 SAR	0.00 SAR	2,517.14 SAR
2024/08/03	فواتير نظام سداد الوقت: 11:43:11 ملاحظة: W#002-5401469150-10070834072	100.03 SAR	0.00 SAR	2,417.11 SAR
2024/08/03	سحب - الصراف الآلي الوقت: 12:47:36 ملاحظة: HUSAAN ALQURASHY BUILDING, TAIF, SA ((BN207)5L0330207)-2776	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,417.11 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت: 15:49:21 ملاحظة: TOACCT/33500608016084614TO:أريام- **المستفيد: أريام سعد عبدالله الطائفي	270.00 SAR	0.00 SAR	1,147.11 SAR
2024/08/03	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:26:49 ملاحظة: 9103082400587404/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,097.11 SAR
2024/08/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:26:49 ملاحظة: 9103082400587404/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,096.53 SAR
2024/08/03	حوالات فورية واردة الوقت: 22:14:23 ملاحظة: 20240803SANCBKNCBK2B82812214347528/سعد عبدالله عبدالمحسن الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله عبدالمحسن الطائفي	0.00 SAR	5,000.00 SAR	6,096.53 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت: 22:16:10 ملاحظة: TOACCT/11200608110051344TO:W-سعد- **المستفيد: سعد عبدالله عبدالمحسن الطائفي	5,000.00 SAR	0.00 SAR	1,096.53 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:43:32 ملاحظة: Mzara (421620433395-6372968340646255) Alwhit Lidwajn, TAIF, SA	175.00 SAR	0.00 SAR	921.53 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:21:44 ملاحظة: (421705019043-8107617001036575) almuthanna center, TAIF, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	915.53 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:46:11 ملاحظة: (421711019553-8153769902002616) Bahbeel House Material, TAIF, SA	184.00 SAR	0.00 SAR	731.53 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:13:14 ملاحظة: (421700002929-8136526902088783) JAWAHER SALON, TAIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	716.53 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:43:17 ملاحظة: (421712431047-6332880101925167) ALBAHJUH STATION, TAIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	686.53 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:59:46 ملاحظة: (421700024128-8150578402882885) khadejah alqorashi est, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	636.53 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:01:28 ملاحظة: (421713011723-6371668077721012) NBARES LAUNDRY, TAIF, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	598.53 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:02:12 ملاحظة: (130057009513-2332383371159522) TAMWINAT ALRAAYA, TAIF, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	592.53 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:22:18 ملاحظة: AL (421715063108-8161883001401228) DREES 845, TAIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	492.53 SAR
2024/08/05	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:34:05 ملاحظة: MAKKAH MUNICIPAL, MAKKAH, SA ((0009705T02201863-421719208293	200.00 SAR	0.00 SAR	292.53 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:03:15 ملاحظة: SASCO (421801030621-6383125201960187) Al-Aryshi, MAKKAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	242.53 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:54:22 ملاحظة: AL (421815009257-8196516971214216) DREES 1135, MAKKAH, SA	45.46 SAR	0.00 SAR	197.07 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:32:49 ملاحظة: (421808462458-8156520602006804) OSRATY STORE, MAKKAH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	176.57 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:42:52 ملاحظة: (421905424384-6427332802111885) Bandar restaurant for, MAKKAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	159.57 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:09:45 ملاحظة: AL (421906093608-6352762802847274) BARAKAH CTR, MAKKAH, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	95.57 SAR
2024/08/06	حوالات فورية واردة الوقت: 08:51:00 ملاحظة: 20240806SANCBKNCBK2B82810850435538/سعد عبدالله عبدالمحسن الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله عبدالمحسن الطائفي	0.00 SAR	500.00 SAR	595.57 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:51:30 ملاحظة: (421905100493-8123954301300001) ALMUFAQ LILKAHRABA WA, MAKKAH, SA	175.00 SAR	0.00 SAR	420.57 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/06	حوالة فورية صادرة الوقت:17:29:11**ملاحظة:9106082400252706/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد:سعد عبدالله الطائفي	50.00 SAR	0.00 SAR	370.57 SAR
2024/08/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:29:11**ملاحظة:9106082400252706/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد:سعد عبدالله الطائفي	0.58 SAR	0.00 SAR	369.99 SAR
2024/08/06	تحويل الوقت:05:40:17**ملاحظة:20100608010266218FR/زهير W-/FRACCT	0.00 SAR	10,000.00 SAR	10,369.99 SAR
2024/08/06	فواتير نظام سداد الوقت:43:42:17**ملاحظة:30065272269-W#002-5408549347	2,156.26 SAR	0.00 SAR	8,213.73 SAR
2024/08/06	تحويل الوقت:53:44:17**ملاحظة:32800608010405400TO/نوره-**المستفيد:نوره سعد عبدالله الطائفي	600.00 SAR	0.00 SAR	7,613.73 SAR
2024/08/06	تحويل الوقت:27:46:17**ملاحظة:63000608010070017TO/احمد-**المستفيد:احمد حسان قويم المذكوري القرشي	4,000.00 SAR	0.00 SAR	3,613.73 SAR
2024/08/06	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:51:51:17**ملاحظة:421914069192) Agmt)SAB52160 -7591fd616c5f49eebac8a37afaa6ef61, Tabby, Riyadh, SA	857.25 SAR	0.00 SAR	2,756.48 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:43:46:18**ملاحظة:421918005872-1130469920093577) MasdarAlMaadenEst., MAKKAH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	2,696.48 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:58:19**ملاحظة:421919000248-1171704500199559) THURAYA ERTWAA TRADING, MAKKAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,656.48 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:28:20**ملاحظة:421920273991-6317729002151740) ABDULQADIR OMAR BAHWIR, MAKKAH, SA	380.00 SAR	0.00 SAR	2,276.48 SAR
2024/08/07	سحب - الصراف الآلي الوقت:34:32:20**ملاحظة:0009705T02201621-421917130716) SUPER MARKET ALBA, MAKKAH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	1,976.48 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:51:15:21**ملاحظة:421909463293-8156520602006804) OSRATY STORE, MAKKAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,957.48 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:31:05**ملاحظة:BOFYT (080530004917-5544663902112416) GRYAT, MAKKAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,947.48 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:58:09**ملاحظة:eco (422009580116-6426397802102907) mega, MAKKAH, SA	257.64 SAR	0.00 SAR	1,689.84 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:52:24:10**ملاحظة:422010051036-8156506402006757) HOUSE OF ELE BEAM EST, MAKKAH, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	1,616.84 SAR
2024/08/07	حوالة فورية صادرة الوقت:00:11:11**ملاحظة:9107082400240121/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد:سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,516.84 SAR
2024/08/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:01:08:11**ملاحظة:9107082400240121/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد:سعد عبدالله الطائفي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,516.26 SAR
2024/08/07	تحويل الوقت:58:51:11**ملاحظة:32800608010405400TO/نوره-**المستفيد:نوره سعد عبدالله الطائفي	400.00 SAR	0.00 SAR	1,116.26 SAR
2024/08/07	تحويل الوقت:39:20:13**ملاحظة:32800608010405400TO/نوره-**المستفيد:نوره سعد عبدالله الطائفي	300.00 SAR	0.00 SAR	816.26 SAR
2024/08/07	سحب - الصراف الآلي الوقت:25:52:13**ملاحظة:0000721900607219-Makkah, Id Makkah (135207710796)	700.00 SAR	0.00 SAR	116.26 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:25:10:14**ملاحظة:SUBYA (081410004478-5546582171144925) AMAL SAMER KODAR, MAKKAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	110.26 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:39:47:16**ملاحظة:AL (422016473187-6352762802847274) BARAKAH CTR, MAKKAH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	54.26 SAR
2024/08/08	حوالات فورية وإردة الوقت:16:34:06**ملاحظة:20240808SANCBNCKB2B82810633717503/سعد عبدالله عبدالمحسن الطائفي**المستفيد:سعد عبدالله عبدالمحسن الطائفي	0.00 SAR	300.00 SAR	354.26 SAR
2024/08/08	تحويل الوقت:28:35:06**ملاحظة:33500608016084614TO/أريام-**المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	254.26 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:12:07**ملاحظة:422107067459-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	249.26 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:29:10:29**ملاحظة:422112102041-6420370702071144) ALRWAD CO, TAIF, SA	141.00 SAR	0.00 SAR	108.26 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:30:12**ملاحظة:422112300104-6451862600088909) Abdullah Asiri, TAIF, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	48.26 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:17:13**ملاحظة:422101002983-8136526902088783) JAWAHER SALON, TAIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	28.26 SAR
2024/08/08	حوالة فورية صادرة الوقت:50:05:18**ملاحظة:9108082400475218/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد:سعد عبدالله الطائفي	25.00 SAR	0.00 SAR	3.26 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:05:50 ملاحظة: 9108082400475218/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	0.58 SAR	0.00 SAR	2.68 SAR
2024/08/09	حوالات فورية واردة الوقت: 21:15:51 ملاحظة: 20240809SAINMAINMA2BXXX12115101133/SAQR ABDO SAQR ABDO MOHAMMED**المستفيد: MOHAMMED NASSER ALNAMER NASSER ALNAMER	0.00 SAR	3,625.00 SAR	3,627.68 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت: 22:41:36 ملاحظة: 63000608010055182TO/TOACCT/W-هاني**المستفيد: هاني مسلم محمد المذكوري القرشي	200.00 SAR	0.00 SAR	3,427.68 SAR
2024/08/09	حوالات فورية واردة الوقت: 23:18:17 ملاحظة: 20240810SAINMAINMA2BXXX12317106200/SAQR ABDO SAQR ABDO MOHAMMED**المستفيد: MOHAMMED NASSER ALNAMER NASSER ALNAMER	0.00 SAR	200.00 SAR	3,627.68 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:10:32 ملاحظة: 422306102449-6427332902111886) Bandar restaurant for, MAKKAH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	3,610.18 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:40:53 ملاحظة: 422306404439-6352762802847274) BARAKAH CTR, MAKKAH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	3,520.18 SAR
2024/08/10	تحويل الوقت: 08:24:06 ملاحظة: 11200608110051344TO/TOACCT/W-سعد**المستفيد: سعد عبدالله عبدالمحسن الطائفي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	1,520.18 SAR
2024/08/10	حوالة فورية صادرة الوقت: 08:27:10 ملاحظة: 9110082400181010/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,470.18 SAR
2024/08/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 08:27:10 ملاحظة: 9110082400181010/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,469.60 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت: 11:03:10 ملاحظة: 33500608016084614TO/TOACCT/W-أريام**المستفيد: أريام سعد عبدالله الطائفي	650.00 SAR	0.00 SAR	819.60 SAR
2024/08/11	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 11:06:00 ملاحظة: 422408332971) Agmt) SAB52160 -422408332971) Tabby, Riyadh, SA	636.75 SAR	0.00 SAR	182.85 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت: 11:18:40 ملاحظة: 33500608016084614FR/FRACCT/W-أريام	0.00 SAR	480.00 SAR	662.85 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:14:44 ملاحظة: 422414143797-6389432602061824) Mathaq Aljazeera Co, TAIF, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	636.85 SAR
2024/08/11	حوالة فورية صادرة الوقت: 22:41:03 ملاحظة: 9111082400809108/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	26.00 SAR	0.00 SAR	610.85 SAR
2024/08/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 22:41:03 ملاحظة: 9111082400809108/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	0.58 SAR	0.00 SAR	610.27 SAR
2024/08/12	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 22:19:03 ملاحظة: Online Purchase from National Parking Compa, Jeddah	115.00 SAR	0.00 SAR	495.27 SAR
2024/08/12	حوالة فورية صادرة الوقت: 26:21 ملاحظة: 9112082400447969/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	30.00 SAR	0.00 SAR	465.27 SAR
2024/08/12	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 26:21 ملاحظة: 9112082400447969/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	0.58 SAR	0.00 SAR	464.69 SAR
2024/08/12	تحويل الوقت: 22:06:38 ملاحظة: 32800608010144397TO/TOACCT/W-حان**المستفيد: حان عبدالله عبدالرحمن المكي	100.00 SAR	0.00 SAR	364.69 SAR
2024/08/12	فواتير نظام سداد الوقت: 23:15:16 ملاحظة: W#138-5419384984 -7419911111	50.36 SAR	0.00 SAR	314.33 SAR
2024/08/13	تحويل الوقت: 16:56:36 ملاحظة: 54000608016002625TO/TOACCT/W-عبدالمجيد**المستفيد: عبدالمجيد فاسم صليح العلوي	200.00 SAR	0.00 SAR	114.33 SAR
2024/08/13	تحويل الوقت: 21:51:40 ملاحظة: 33500608016084614TO/TOACCT/W-أريام**المستفيد: أريام سعد عبدالله الطائفي	110.00 SAR	0.00 SAR	4.33 SAR
2024/08/13	حوالات فورية واردة الوقت: 21:55:46 ملاحظة: 20240813SANCBNKCBK2B2812155876587/سعد عبدالله عبدالمحسن الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله عبدالمحسن الطائفي	0.00 SAR	100.00 SAR	104.33 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت: 09:40:55 ملاحظة: 11200608110051344FR/FRACCT/W-سعد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,104.33 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:19:57 ملاحظة: 422710051212-8159110101157906) Mohammed Fuel Est, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,054.33 SAR
2024/08/14	سحب - الصراف الآلي الوقت: 11:15:41 ملاحظة: AZIZIA BUILDING, TAIF ((AN207B5W0230207B-9577))	100.00 SAR	0.00 SAR	954.33 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:53:38 ملاحظة: EXTRA (422711533810-6396010301033125) J26-TAIF, TAIF, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	855.33 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:39:49 ملاحظة: SAHEL (422712394133-6417516645230131) STATION 318, TAIF, SA	145.00 SAR	0.00 SAR	710.33 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/14	حوالة فورية صادرة الوقت: 12:49:42**ملاحظة: 9114082400250625/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	50.00 SAR	0.00 SAR	660.33 SAR
2024/08/14	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 12:49:42**ملاحظة: 9114082400250625/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	0.58 SAR	0.00 SAR	659.75 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 14:17:00**ملاحظة: (422702035060-8136575202088869) Aseel Mamdouh Restaura, TAIF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	650.75 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت: 16:02:09**ملاحظة: W-/TOACCT/32800608010144397TO:حان-عبدالله عبد الرحمن المكي	600.00 SAR	0.00 SAR	50.75 SAR
2024/08/14	حوالات فورية واردة الوقت: 20:22:37**ملاحظة: 20240814SANCBNKCBK2BB281202241700/سعد عبدالله عبدالمحسن الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله عبدالمحسن الطائفي	0.00 SAR	50.00 SAR	100.75 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت: 20:24:06**ملاحظة: W-/TOACCT/60800608010050231TO:فهد-عبدالله الطائفي	50.00 SAR	0.00 SAR	50.75 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت: 22:56:46**ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR:سعد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,050.75 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت: 22:57:23**ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR:سعد	0.00 SAR	200.00 SAR	1,250.75 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت: 22:58:17**ملاحظة: W-/TOACCT/33500608016084614TO:أريام-عبدالله الطائفي**المستفيد: أريام سعد عبدالله الطائفي	200.00 SAR	0.00 SAR	1,050.75 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت: 23:01:08**ملاحظة: W-/TOACCT/32800608010144397TO:حان-عبدالله عبد الرحمن المكي	400.00 SAR	0.00 SAR	650.75 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت: 23:06:28**ملاحظة: W-/TOACCT/33500608016084614TO:أريام-عبدالله الطائفي**المستفيد: أريام سعد عبدالله الطائفي	500.00 SAR	0.00 SAR	150.75 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 18:46:15**ملاحظة: (422806003070-8136526902088783) JAWAHER SALON, TAIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	135.75 SAR
2024/08/16	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:39:29**ملاحظة: 9116082400138274/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	50.00 SAR	0.00 SAR	85.75 SAR
2024/08/16	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:39:29**ملاحظة: 9116082400138274/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	0.58 SAR	0.00 SAR	85.17 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 19:16:54**ملاحظة: (081619003852-1641070201300001) Al Tamayoz Tradi, TAIF, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	5.17 SAR
2024/08/16	تحويل الوقت: 19:37:16**ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR:سعد	0.00 SAR	500.00 SAR	505.17 SAR
2024/08/17	حوالة فورية صادرة الوقت: 11:22:02**ملاحظة: 9117082400164774/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	50.00 SAR	0.00 SAR	455.17 SAR
2024/08/17	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:22:02**ملاحظة: 9117082400164774/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	0.58 SAR	0.00 SAR	454.59 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 14:26:09**ملاحظة: (423002054605-8191947701117541) zagalil rest, TAIF, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	431.59 SAR
2024/08/17	شراء انترنت (محلي) الوقت: 16:40:12**ملاحظة: Online Purchase from Noon, Riyadh:	128.50 SAR	0.00 SAR	303.09 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت: 21:25:12**ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR:سعد	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,803.09 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت: 21:25:56**ملاحظة: W-/TOACCT/32800608010144397TO:حان-عبدالله عبد الرحمن المكي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	303.09 SAR
2024/08/18	تحويل الوقت: 09:18:23**ملاحظة: W-/TOACCT/60800608010050249TO:عبدالله-عبدالله الطائفي**المستفيد: عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	203.09 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 14:19:53**ملاحظة: (423102030058-8146986902064918) WASAHLAN, TAIF, SA	108.00 SAR	0.00 SAR	95.09 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 15:26:22**ملاحظة: (423115261639-6332880101925167) ALBAHJUH STATION, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	45.09 SAR
2024/08/18	تحويل الوقت: 22:10:14**ملاحظة: W-/TOACCT/60800608010050231TO:فهد-عبدالله الطائفي	4.00 SAR	0.00 SAR	41.09 SAR
2024/08/19	حوالة فورية صادرة الوقت: 13:26:50**ملاحظة: 9119082400236097/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	40.00 SAR	0.00 SAR	1.09 SAR
2024/08/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:26:50**ملاحظة: 9119082400236097/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	0.58 SAR	0.00 SAR	0.51 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت: 22:45:54**ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR:سعد	0.00 SAR	500.00 SAR	500.51 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/19	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **22:48:58 ملاحظة: W#541278769697901015003214497310:ملاحظة: #628116600955-SAWA 30 SAR	34.50 SAR	0.00 SAR	466.01 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **00:48:46 ملاحظة: (080048010943-5549443471207111):ملاحظة: MAKHAZEN ALENAYAH TRAD, JEDDAH, SA	209.98 SAR	0.00 SAR	256.03 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **00:49:42 ملاحظة: (080049010944-5549443471207111):ملاحظة: MAKHAZEN ALENAYAH TRAD, JEDDAH, SA	80.98 SAR	0.00 SAR	175.05 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت: **00:51:22 ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR:ملاحظة: سعد	0.00 SAR	210.00 SAR	385.05 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت: **01:00:33 ملاحظة: W-/FRACCT/33500608016084614FR:ملاحظة: أريام	0.00 SAR	12.00 SAR	397.05 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت: **13:46:30 ملاحظة: W-/FRACCT/32800608010144397FR:ملاحظة: حنان	0.00 SAR	400.00 SAR	797.05 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **15:28:33 ملاحظة: (423303024914-8150578402882885):ملاحظة: khadejah alqorashi est, TAIF, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	764.05 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **16:21:46 ملاحظة: (162106010555-2332383371159522):ملاحظة: TAMWINAT ALRAAYA, TAIF, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	746.05 SAR
2024/08/21	رسوم تقييم الوقت: **20:00:16 ملاحظة: PAYM.UPFEES LOAN 53920124BATCH:ملاحظة: سعد	690.00 SAR	0.00 SAR	56.05 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت: **05:29:42 ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR:ملاحظة: سعد	0.00 SAR	300.00 SAR	356.05 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت: **05:29:57 ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR:ملاحظة: سعد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,356.05 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت: **05:30:47 ملاحظة: W-/TOACCT/33500608016084614TO:ملاحظة: *المستفيد: أريام سعد عبدالله الطائفي	300.00 SAR	0.00 SAR	1,056.05 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت: **05:32:16 ملاحظة: W-/FRACCT/11200608016295870FR:ملاحظة: سعد	0.00 SAR	313.00 SAR	1,369.05 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **13:25:26 ملاحظة: (423501003185-8136526902088783):ملاحظة: JAWAHER SALON, TAIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,349.05 SAR
2024/08/22	سحب - الصراف الآلي الوقت: **14:28:07 ملاحظة: HUSAAN ALQURASHY BUILDING, TAIF:ملاحظة: ((BN207)5L0330207)-6193	1,100.00 SAR	0.00 SAR	249.05 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **14:35:27 ملاحظة: (423514002059-1173061500236212):ملاحظة: SAYDLYAH MMLKH ALDWAA, TAIF, SA	16.55 SAR	0.00 SAR	232.50 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت: **21:25:22 ملاحظة: W-/TOACCT/33500608016084614TO:ملاحظة: *المستفيد: أريام سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	132.50 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت: **23:03:08 ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR:ملاحظة: سعد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,132.50 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت: **23:03:36 ملاحظة: W-/TOACCT/32800608010144397TO:ملاحظة: *المستفيد: حنان عبدالله عبدالرحمن المكي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	132.50 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت: **17:40:41 ملاحظة: W-/TOACCT/32800608010144397TO:ملاحظة: *المستفيد: حنان عبدالله عبدالرحمن المكي	100.00 SAR	0.00 SAR	32.50 SAR
2024/08/24	تحويل الوقت: **05:28:51 ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR:ملاحظة: سعد	0.00 SAR	7,000.00 SAR	7,032.50 SAR
2024/08/24	تحويل الوقت: **05:30:59 ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR:ملاحظة: سعد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	8,032.50 SAR
2024/08/24	تحويل الوقت: **05:32:18 ملاحظة: W-/TOACCT/33500608016084614TO:ملاحظة: *المستفيد: أريام سعد عبدالله الطائفي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,032.50 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **12:10:56 ملاحظة: AI (423700024126-8138411402095260):ملاحظة: Noor Trading Compan, KHORMAH, SA	141.00 SAR	0.00 SAR	6,891.50 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **14:02:48 ملاحظة: (081402062214-5523089701393835):ملاحظة: ASOUAQ ALTHAGHER, RANYAH, SA	96.00 SAR	0.00 SAR	6,795.50 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **14:04:26 ملاحظة: (081404062215-5523089701393835):ملاحظة: ASOUAQ ALTHAGHER, RANYAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	6,785.50 SAR
2024/08/24	تحويل الوقت: **14:10:40 ملاحظة: W-/TOACCT/45400608017973216TO:ملاحظة: *المستفيد: مؤسسة النور للمقاولات العامة	1,000.00 SAR	0.00 SAR	5,785.50 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **14:34:07 ملاحظة: My (423702045003-8107899602021962):ملاحظة: Kabsa, RANYAH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	5,752.50 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **15:00:08 ملاحظة: LAYLA (423715000112-6321975002864406):ملاحظة: MADI ALSUBAIE LA, RANYAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	5,744.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/24	تحويل الوقت: 17:26:45**ملاحظة: TOACCT/63000608010055182TO:هاني- *المستفيد:هاني مسلم محمد المذكوري القرشي	100.00 SAR	0.00 SAR	5,644.50 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:15:53**ملاحظة: (081915062285-5523089701393835) ASOUAQ ALTHAGHER, RANYAH, SA	41.50 SAR	0.00 SAR	5,603.00 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت: 08:48:07**ملاحظة: W-/TOACCT/60800608010050231TO: *المستفيد:فهد سعد عبدالله الطائفي	50.00 SAR	0.00 SAR	5,553.00 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:28:14**ملاحظة: (423810013025-8189900202043921) THIMAR ALNADER SHOP, RANYAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	5,536.00 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:30:27**ملاحظة: (423810301808-6301882202867358) malhamat zawyat rania, RANYAH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	5,471.00 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:41:38**ملاحظة: (251040011702-5578372802126329) ALSALAM FOOD SUPPLIES, RANYAH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	5,435.00 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:00:34**ملاحظة: (423817019837-8196994901191026) ALDREES 543, RANYAH, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	5,373.00 SAR
2024/08/26	حوالة فورية صادرة الوقت: 06:35:37**ملاحظة: 9126082400141286/سعد عبدالله الطائفي*المستفيد:سعد عبدالله الطائفي	60.00 SAR	0.00 SAR	5,313.00 SAR
2024/08/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 06:35:37**ملاحظة: 9126082400141286/سعد عبدالله الطائفي*المستفيد:سعد عبدالله الطائفي	0.58 SAR	0.00 SAR	5,312.42 SAR
2024/08/26	تحويل الوقت: 07:10:17**ملاحظة: W-/TOACCT/33500608016084614TO: *المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	50.00 SAR	0.00 SAR	5,262.42 SAR
2024/08/26	فواتير نظام سداد الوقت: 13:41:06**ملاحظة: W#002-5439972672 -10090174264	29.24 SAR	0.00 SAR	5,233.18 SAR
2024/08/26	تحويل الوقت: 22:39:25**ملاحظة: W-/FRACCT/33500608016084614FR: أريام	0.00 SAR	500.00 SAR	5,733.18 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:43:08**ملاحظة: (423911074952-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,723.18 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 00:14:12**ملاحظة: W-/TOACCT/10300608016061604TO: *المستفيد:ABDOU RAHMANE ATEGAR HAMADOU BISSANGROU	150.00 SAR	0.00 SAR	5,573.18 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 05:53:44**ملاحظة: W-/FRACCT/33500608010055404FR: محمد	0.00 SAR	96.00 SAR	5,669.18 SAR
2024/08/27	فواتير نظام سداد الوقت: 05:55:40**ملاحظة: W#138-5442565921 -7243058774	192.76 SAR	0.00 SAR	5,476.42 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 09:35:01**ملاحظة: W-/TOACCT/23200608010144996TO: *المستفيد:ابراهيم عبدالله مسفر ال جمعان الزهراني	167.00 SAR	0.00 SAR	5,309.42 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 09:40:41**ملاحظة: W-/TOACCT/20100608010266218TO: *المستفيد:زهير بن محمدحسن بن جعفر فخراني	167.00 SAR	0.00 SAR	5,142.42 SAR
2024/08/27	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 14:54:30**ملاحظة: SABS2i60 -424011175280) Agmt): 7591fd616c5f49eebac8a37afaa6ef61, Tabby, Riyadh, SA	636.75 SAR	0.00 SAR	4,505.67 SAR
2024/08/27	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 14:55:43**ملاحظة: SABS2i60 -424011179163) Agmt): 7591fd616c5f49eebac8a37afaa6ef61, Tabby, Riyadh, SA	1,092.27 SAR	0.00 SAR	3,413.40 SAR
2024/08/27	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 14:56:06**ملاحظة: SABS2i60 -424011178212) Agmt): 7591fd616c5f49eebac8a37afaa6ef61, Tabby, Riyadh, SA	636.75 SAR	0.00 SAR	2,776.65 SAR
2024/08/27	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 14:56:24**ملاحظة: SABS2i60 -424011179240) Agmt): 7591fd616c5f49eebac8a37afaa6ef61, Tabby, Riyadh, SA	636.75 SAR	0.00 SAR	2,139.90 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 15:11:16**ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR: سعد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,139.90 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 15:11:53**ملاحظة: W-/TOACCT/33500608016084614TO: *المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,139.90 SAR
2024/08/28	شراء انترنت (محلي) الوقت: 23:32:26**ملاحظة: ARBS2i03 -424020305764) Agmt beccf11e-): 92e1-4bfd-8161-e6d105cbe818, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,099.90 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:32:46**ملاحظة: (424105010661-8144151102120618) AlWalwa Oil Station, MAKKAH, SA	153.00 SAR	0.00 SAR	1,946.90 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: 20:20:33**ملاحظة: W-/FRACCT/18100608010001460FR: عبدالله	0.00 SAR	900.00 SAR	2,846.90 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: 21:07:36**ملاحظة: W-/TOACCT/60800608010050249TO: *المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	250.00 SAR	0.00 SAR	2,596.90 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 00:19:36**ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR: سعد	0.00 SAR	800.00 SAR	3,396.90 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/30	تحويل الوقت: 00:20:13 ملاحظة: TOACCT/33500608016084614TO-أريام- *المستفيد: أريام سعد عبدالله الطائفي	800.00 SAR	0.00 SAR	2,596.90 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 00:40:59 ملاحظة: TOACCT/33500608016084614TO-أريام- *المستفيد: أريام سعد عبدالله الطائفي	200.00 SAR	0.00 SAR	2,396.90 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 05:33:40 ملاحظة: ABU (080533089240-5522573401365549) ZAID REST, TAIF, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	2,331.90 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 05:45:27 ملاحظة: ABU (080545089243-5522573401365549) ZAID REST, TAIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,319.90 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 19:08:49 ملاحظة: W-/FRACCT/32800608010144397FR-حنان	0.00 SAR	3,000.00 SAR	5,319.90 SAR
2024/08/30	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:47:19 ملاحظة: MAHDI BUILDING, TAIF (RAJHIA1L028003V3-9531)	1,000.00 SAR	0.00 SAR	4,319.90 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:01:23 ملاحظة: Arwa (424320011659-6431501940340211) Ahmad Bin Marzouq, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,269.90 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:06:47 ملاحظة: (424308173640-8107615501036578) ALMTNAH CENTER, TAIF, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	4,255.40 SAR
2024/08/31	تحويل الوقت: 13:19:07 ملاحظة: W-/TOACCT/23200608010194777TO-مزين- *المستفيد: مزين جهر عمار الروقي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,255.40 SAR
2024/08/31	فواتير نظام سداد الوقت: 13:21:31 ملاحظة: W#044-5454556983 -831032515629	171.35 SAR	0.00 SAR	2,084.05 SAR
2024/08/31	فواتير نظام سداد الوقت: 13:21:32 ملاحظة: W#044-5454558347 -831035320580	228.85 SAR	0.00 SAR	1,855.20 SAR
2024/08/31	حوالة فورية صادرة الوقت: 13:26:52 ملاحظة: 9131082400216375/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,805.20 SAR
2024/08/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:26:52 ملاحظة: 9131082400216375/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,804.62 SAR
2024/08/31	تحويل الوقت: 20:05:39 ملاحظة: W-/TOACCT/63000608010055182TO-هاني- *المستفيد: هاني مسلم محمد المذكوري القرشي	111.00 SAR	0.00 SAR	1,693.62 SAR
2024/08/31	تحويل الوقت: 21:21:13 ملاحظة: W-/TOACCT/60800608010050249TO-عبدالله- *المستفيد: عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,593.62 SAR
2024/08/31	تحويل الوقت: 21:37:30 ملاحظة: W-/TOACCT/32800608010144397TO-حنان- *المستفيد: حنان عبدالله عبدالرحمن المكي	250.00 SAR	0.00 SAR	1,343.62 SAR
2024/08/31	تحويل الوقت: 22:29:13 ملاحظة: W-/FRACCT/11200608110051344FR-سعد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,343.62 SAR
2024/08/31	تحويل الوقت: 22:30:10 ملاحظة: TOACCT/33500608016084614TO-أريام- *المستفيد: أريام سعد عبدالله الطائفي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,343.62 SAR
2024/09/01	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:29:12 ملاحظة: PAYROLL-996CT22B92085219-:سعد عبدالله NCBK9962424302V3-General Organization for Social Ins الطائفي	0.00 SAR	13,835.00 SAR	15,178.62 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت: 05:41:24 ملاحظة: W-/TOACCT/32600608010040118TO-مسعد- *المستفيد: مسعد عبدالله براهيم القعاني المطيري	1,500.00 SAR	0.00 SAR	13,678.62 SAR
2024/09/02	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:09:31 ملاحظة: T24 INST. 1 LOAN 990004451194T24Batch-	3,708.75 SAR	0.00 SAR	9,969.87 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت: 13:32:26 ملاحظة: W-/TOACCT/60800608010050249TO-عبدالله- *المستفيد: عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	9,869.87 SAR
2024/09/02	حوالة فورية صادرة الوقت: 17:09:13 ملاحظة: 9102092400505490/سعد الطائفي**المستفيد: سعد الطائفي	500.00 SAR	0.00 SAR	9,369.87 SAR
2024/09/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:09:13 ملاحظة: 9102092400505490/سعد الطائفي**المستفيد: سعد الطائفي	0.58 SAR	0.00 SAR	9,369.29 SAR
2024/09/02	حوالة فورية صادرة الوقت: 20:46:57 ملاحظة: 9102092400684527/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	9,269.29 SAR
2024/09/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 20:46:57 ملاحظة: 9102092400684527/سعد عبدالله الطائفي**المستفيد: سعد عبدالله الطائفي	0.58 SAR	0.00 SAR	9,268.71 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت: 21:02:56 ملاحظة: W-/TOACCT/32800608010144397TO-حنان- *المستفيد: حنان عبدالله عبدالرحمن المكي	1,200.00 SAR	0.00 SAR	8,068.71 SAR
2024/09/03	فواتير نظام سداد الوقت: 05:57:01 ملاحظة: W#040-5462529606 -101974818301-	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,068.71 SAR
2024/09/03	فواتير نظام سداد الوقت: 13:08:33 ملاحظة: W#002-5463289831 -30040878471-	18.45 SAR	0.00 SAR	7,050.26 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/09/03	فواتير نظام سداد الوقت: 13:08:33** ملاحظة: W#002-5463288106 -10070834072	98.91 SAR	0.00 SAR	6,951.35 SAR
2024/09/03	فواتير نظام سداد الوقت: 13:08:33** ملاحظة: W#002-5463289837 -10070834297	111.72 SAR	0.00 SAR	6,839.63 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 21:18:26** ملاحظة: W-/TOACCT/63000608010055182TO-هاني- **المستفيد: هاني مسلم محمد المذكوري القرشي	900.00 SAR	0.00 SAR	5,939.63 SAR

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

